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Austriacki producent urządzeń do przetwórstwa
tworzyw sztucznych Wittmann – Battenfeld opracował nową technologię produkcji
wyprasek. Dzięki niej możliwa ma być lepsza produkcja wykonanych z tworzyw sztucznych
elementów elektronicznych.

Technologia IMIW (In-Mould Internal Welding) oznacza wewnętrzne zespalanie w formie. Technika
umożliwia obtrysk wyprasek i uzyskanie detali szczelnych, które będą zamknięte dla dostępu gazu
lub wody. Ma być to opcja szczególnie interesująca dla twórców produktów rekrutujących się
z branży RFID, która wykorzystuje fale radiowe do przesyłania danych oraz zasilania elektronicznego
układu (etykieta RFID) stanowiącego etykietę obiektu przez czytnik w celu identyfikacji obiektu.

Technologia IMIW po raz pierwszy zapewnia bezpośrednie wykonanie powierzchni kontaktowych
detalu. Przygotowane wcześniej połówki detalu wraz z wypraską zostają połączone w procesie
wtrysku i to tym samym materiałem, z którego wcześniej wykonano detal. Taka kombinacja prowadzi
do wyeliminowania procedury zgrzewania. Jednocześnie uzyskane połączenie ma, w ocenie
austriackiej firmy, cechować się lepszymi niż konkurencyjne rozwiązania właściwościami
mechanicznymi i powinno przenosić duże obciążenia.
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Informacje dnia:  Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania
nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili,
czy protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy
laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad terapią Studenci AGH zaprezentowali swój
najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy protony są wieczne Polska wśród krajów z
najniższym poziomem stresu psychicznego Życie seksualne coraz częściej przenosi się do świata
technologii Flexicon FPC50 w dydaktyce pracy laboratoryjnej Blisko 2,8 mln zł na badania nad
terapią Studenci AGH zaprezentowali swój najnowszy bolid elektryczny Naukowcy sprawdzili, czy
protony są wieczne Polska wśród krajów z najniższym poziomem stresu psychicznego Życie
seksualne coraz częściej przenosi się do świata technologii  
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